HySense QG 100* / QG 110*
25
* :      是QG100在工厂检测粘度下的误差
**:      外壳材料是铝合金AlCuMgPb F37
*** :   QG110的误差需在此基础上加上量
 程的±0.2% (频率/电流转换误差)
        工厂标准校准采用粘度为30cSt的矿物油。
       也可选择其他粘度作为校准粘度。

技术参数
工作原理                                              涡轮转速与流量成正比
粘度范围                                              按订货号
介质温度                                              最大+120 °C
环境温度                                               -20 ... +85 °C
存储温度                                               -20 ... +85 °C
输出信号                                               频率(矩形) / 4 ... 20 mA
供给电压（Ub）                                 12 ... 24 VDC
电气连接                                               5针插头, M16 x 0.75
防护等级 (EN 60529 / IEC 529)           IP 67 (QT100) / IP 54 (QT110)
拧紧力矩                                                   <10 Nm (± 2 Nm)
工厂校准标定粘度                             30 mm²/s (cSt)
涡轮外壳材料                                      铝合金AlZnMgCu 1,5
涡轮叶片材料                                     1.4122 (量程1.0 ... 10 l/min)
1.0718 (其他量程)
密封材料                                              氟橡胶
流量计外壳材料                                 1.4301
冲击稳定性                                        50g(11ms),IEC 60068-2-29
振动稳定性                                        10g(5...2000HZ),IEC 60068-2-6
测量电缆                                             MK 01
Pin 设置 QT 100   (频率) QT 110   (4 ... 20 mA)
4
5
3
2
1
Pin 1 = signal +                           Pin 1 = signal +
Pin 2 = – Ub / signal – / GND            Pin 2 = signal – / GND
Pin 3 = + Ub                                Pin 3 = + Ub
Pin 4 = free                                 Pin 4 = free
Pin 5 = free                                 Pin 5 = free
量程  工作压力 粘度范围 误差*                                                订货号/ 重量
l/min                      bar              MPa            mm²/s (cSt)     占当前值%   QT 100   (频率)               重量(g) QT110 (4 ... 20 mA)
1.0 ... 10.0
420             42
1 ... 60                     ± 2.5 %            31V7-01-35.030             631            31G7-01-35.030
31G7-70-35.03078531V7-70-35.030± 2.5%1 ... 100 7.5 ... 75.0
31G7-71-35.0301,12531V7-71-35.030± 2.5%1 ... 100 15 ... 300
25 ... 600              350                               1 ... 100                  ± 2.0 %               31V7-72-35.030            1,378           31G7-72-35.030
涡轮流量计
HySense QT 100* / QT 110*
*:   是QT100在工厂校准粘度下的误差
  QT110的误差需在此基础上加上量程的± 0.2 % （频率/电流转换误差）
QT
QG
1:采用相对应防护等级的电缆
1
*:原产品名称 RE4
35
重量(g)
681
869
1,206
1,498
31
 量程                            L                     SW                               G
l/min mm
1.0 ... 10.0 120                        41                         ISO 228-G¼
7.5 ... 75.0 130                       46                          ISO 228-G3 / 4
15 ... 300 150                       55                          ISO 228-G1
25 ... 600 174                       60                          ISO 228-G1¼
QT 100 / QT 110
M = 10 ± 2 Nm
L
B C
A
**0,5**0,5
GG
~ 58
SW
A MINIMESS   压力/温度测点，1620系列   ®
B 最大拧紧力矩M = 10 ±2 Nm
C 感应传感器/带放大器

C MINIMESS   测点, 1620系列�
* 孔口平面深度
订货号和尺寸
量程                             SW                      L                            G
mmnim/l
1 ... 10                                  41                      120                     ISO 228-G¼
2 ... 75                                 46 130                      ISO 228-G        3    /    4
9 ... 300                                55 150                      ISO 228-G1
16 ... 600                               60 174                      ISO 228-G1¼
量程                               工作压力                          粘度范围                      误差*                 重量                    订货号
l/min                               bar MPa                          mm²/s (cSt) 占当前值%                        g
1 ... 10 420                       42 1 ... 30                            ± 1.0 %                     671                 31C7-01-35.030
2 ... 75                        420 42                           1 ... 100                          ± 0.5 %                    859                  31C7-70-35.030
9 ... 300                       420 42                           1 ... 100                          ± 0.5 % 1,190                31C7-71-35.030
16 ... 600                      350 35                           1 ... 100                          ± 0.5 % 1,488                31C7-72-35.030
QT
34
量程                              工作压力                            粘度范围                        误差*                  重量                 订货号
l/min                                bar                           MPa                          mm²/s (cSt) 占当前值%                          g

技术参数
工作原理                                             涡轮转速与流量成正比
粘度范围                                             按订货号
介质温度                                             最大 +120 °C
环境温度                                              -20 ... +85 °C
存储温度                                              -20 ... +85 °C
输出信号                                              4 ... 20 mA
供给电压（Ub）                                12 ... 24 VDC
电气连接                                             3针AMP连接器，DIN72585
防护等级 (EN 60529 / IEC 529)          IP 69
拧紧力矩                                                  10 Nm (± 2 Nm)
工厂校准标定粘度                            30 mm²/s (cSt)
涡轮外壳材料                                    铝合金AlZnMgCu 1,5
涡轮叶片材料                                     1.4122 (量程1.0 ... 10 l/min)
1.0718 (其它量程)
密封材料                                             氟橡胶
流量计外壳材料                                1.4571
冲击稳定性                                         50g(11ms),IEC 60068-2-29
Pin 设置 4 ... 20 mA
2
3
1
Pin 1 = signal +
Pin 2 = signal – / GND
Pin 3 = + Ub
QT
QT
振动稳定性                                         10g(5...2000HZ),IEC 60068-2-6
测量电缆                                             用户指定
*:原产品名称 RE4
1:采用相对应防护等级的电缆
1
QT
HySense QT 118QT
35
        量程                         L             SW                  G                           误差*
%mmnim/l
1.0 ... 10.0                     120 41            ISO 228-G¼
± 2.57.5 ... 75.0                     130 46            ISO 228-G 3  /4
15 ... 300                      150 55            ISO 228-G1
25 ... 600                      174 60            ISO 228-G1¼                      ± 2.0
QT 118
L
C
D
A
B
*5,0*5,0
GG
12
8
SW
A MINIMESS   压力/温度测点，1620系列   ®
B 最大拧紧力矩M = 10 ±2 Nm
C 感应传感器 / 带放大器
D MINIMESS   测点, 1620系列   ®
* 孔口平面深度
尺寸
36
Q = 7.5 ... 75 l/min
0
3.0
6.0
9.0
45 5703 60150
Q (l/min)
dp (bar)
46 cSt
30 cSt
70 cSt
Q = 1.0 ... 10 l/min
0
1.5

Pin 4 = free                                 Pin 4 = free
Pin 5 = free                                 Pin 5 = free
    量程       工作压力   订货号/ 重量
l/min                            bar                      MPa QT 200   (频率)     重量 (g)   QT 210 (4 ... 20 mA)      重量 (g)
1.0 ... 10.0                   420                    42                 33V7-01-35.001             686            33G7-01-35.001            736
7.5 ... 75.0                   420                    42                 33V7-77-35.001G        1,926           33G7-77-35.001G        1,980
15 ... 300                    420                    42                 33V7-78-35.001G        3,304           33G7-78-35.001G        3,574
25 ... 600                    350                    35                 33V7-79-35.001G        4,033           33G7-79-35.001G        4,033
技术参数
工作原理                                             涡轮转速与流量成正比
粘度范围                                             1 ... 10 mm²/s (cSt)
介质温度                                             最大+120 °C
环境温度                                             -20 ... +85 °C
存储温度                                              -20 ... +85 °C
输出信号                                             频率(矩形) / 4 ... 20 mA
供给电压 (Ub)                                     12 ... 24 VDC
±2.5%误差
电气连接                                              5针插头, M16 x 0,75
防护等级 (EN 60529 / IEC 529)          IP 40
拧紧力矩                                                  <10 Nm (± 2 Nm)
工厂校准标定粘度                            1 mm²/s (cSt)
涡轮外壳材料                                    不锈钢X12CrNiS18 8 (表面钝化处理)
涡轮叶片材料                                     1.4122 (量程1.0 ... 10 l/min)
1.0718 (其它量程)
密封材料                                             氟橡胶
流量计外壳材料                                1.4301
测量电缆                                              MK 01
QT
QT
涡轮流量计
这种涡轮流量计精度很高，其连接内螺纹符合ISO228标准。特别适用于
介质为水或类似液体。
       这种涡轮流量计配有浮动轴承，工厂标定校准在1cSt的水中进
       行。需要其它校准粘度调教请垂询。
*:原产品名称 RE6
1:采用相对应防护等级的电缆
1
QT
38
QT 200 / QT 210
M = 10 ± 2 Nm
L
B C
A
**5,0**5,0
GG
~ 58
SW
A MINIMESS    ®  压力/温度测点, 1620系列
B 最大拧紧力矩M = 10 ±2 Nm
C 感应传感器 / 带放大器
D MINIMESS    ®  测点, 1620系列
H 高度QT200约58mm，QT210约108mm
     为QT200在工厂标定校准粘度下的误差  *
     QT210的误差需在此基础上加上量程的±0.2%（频率/电流转换误差）
** 孔口平面深度
尺寸
HySense QT 200 / QT 210
          量程                                 L                      S                              G
l/min                                       mm
1.0 ... 10.0                             120                       27                    ISO 228-G¼
7.5 ... 100                              142                       46                    ISO 228-G3 4
1 / 2
15 ... 300                              181                       60                    ISO 228-G1¼
25 ... 600                              185                       65                    ISO 228-G1